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Tervehdys JHL 253 jäsen! 

 

Terveiset puheenjohtajalta! 
 
Hei kaikki ihanat tärkeät JHL:n jäsenet. Taas on aika jäsenkirjeen ja ajankohtaisten asioiden.  
Tämä tulee nyt suoraan teidän sähköpostiinne ja myöhemmin sinne meidän nettisivuilemme.  
Kirjoitan tätä tekstiä sateisen päivänä, joten pitäisi etsiä niitä positiivisia ajatuksia tähän  
päivään, mutta ne ovat nyt tiukassa…Viime vuonna taisin kirjoitella maan hallituksen  
leikkauksista ja sama meno jatkuu. Heikompiosaisten tilanne ei parane ja työtä tekevien  
asemaakin hankaloitetaan. Tänä vuonna on herättänyt keskusteluita tuo ns. potkulaki ja  
heikennykset määräaikaisiin työsuhteisiin, nämä vain muutamia esimerkkejä mainitakseni.  
Hallitus poisti ay-liittojen jäsenmaksuilta verovähennysoikeuden, mutta liiton kassan osalta  
se verovähennys on voimassa. Tämä muutos on tosi vähäinen verrattuna näihin  
edunvalvonnallisiin – ja vapaa-ajan jäsenetuihin, joita liitto tarjoaa jäsenmaksun vastineeksi.  
Yhdistyksemme kaipaisi lisää jäseniä. Meidän jäsenmaksupalautuksemme ovat pienentyneet  
jäsenkadon myötä. Haastankin nyt teidät kaikki, jotka tätä luette jäsenhankintaan ja tällä  
aiheella onkin lähestytty sähköpostitse aiemmin keväällä. Jäsenhankkijan bonuskaupan  
palkintopisteet korottuvat 30:stä 50:n 1.4–31.7. välisenä aikana. Juuri sinä voit toimia  
jäsenhankkijana ja tehdä tärkeää työtä. Meille on liittynytkin muutamia jäseniä vuoden  
aikana, kiitos heille ja tervetuloa yhdistykseemme.  
Pääluottamusedustajan tehtävässä minua on työllistänyt kuluvana vuonna Kvtes:n uusi  
palkkausjärjestelmä tasopalkka, johon on sisältänyt paljon koulutusta ja neuvotteluja  
työnantajan kanssa, että se on saatu luoduksi. Työpaikkakäyntejäkin on tehty kuukausittain ja  
ne jatkuvat yhä ja paljon on tehty jäsenten edunvalvontaa ja kouluttautumista tehtäviin.  
JHL253 nettisivuja uudistetaan, muistakaahan kuitenkin seurailla niitä, koska siellä  
tiedotamme tulevista tapahtumista.  
Allekirjoittanut jatkaa 1.1.2026-31.12.2029 välisen ajan JHL:n pääluottamusedustajana ja  
työsuojeluvaltuutettuna Outokummun kaupungilla ja yhdistyksen puheenjohtajan pestikin  
jatkuu… 
Aurinkoisin terveisin: Marja Timonen 
PJ, Pääluottamusedustaja 044–7559 007 

 

Munaniemen mökin vuokraus 

Yhdistyksen mökki on tänäkin kesänä varattavissa! Ilmoita varaustoiveesi ja vara -ajankohta mökki-
isäntä Juhani Westmanille TEKSTIVIESTILLÄ. Kun olet saanut vahvistuksen Juhanilta, tulee vuokra 
maksaa yhdistyksen tilille ja samalla vahvistat varauksesi!  

Yhdistyksen tilinumero: FI86 5197 0320 0267 52 

HUOM! Myöhemmin kesällä voi kysellä vapaita aikoja Juhanilta, viime kesänä vapaita vuoroja jäi. 
Varaa siis mökkiä rohkeasti, vaikka olisit ollut viime vuonna! Mökki palvelee kesäkuusta syyskuun 
loppuun, arki- ja viikonloppuvuoroin. Toukokuun vuoroja voi myös kysellä, kun nyt näyttää kevät 
tulleen jo ajoissa. 



Lisätietoja mökin varustelusta voit kysyä Juhanilta ja myöhemmin löydät tiedot uudistetuilla 
nettisivuillamme.  

HINNASTO 

 Arkivaraus: 40€ Ma klo 13.00 - to klo 12.00 

 Viikonloppuvaraus: 70€ To klo 15.00 - ma klo 12.00 

 Huom!  Perimme syyskuun varauksissa 10 euron sähkölämmityslisän.  

Varauksissa ja muissa Munaniemen asioissa yhteyshenkilönä Jussi Westman, 
jussi.westman@gmail.com 050-3035069 (varaukset tekstiviestillä)  

Avaimet mökkiin saa Keskusvarastolta pesulanpuoleisen ulko-oven vieressä olevasta koodiavain 
laatikosta (Työmiehenkatu 14, 83500 Outokumpu). Koodin lukkoon saat vuorokautta enne 
varauksesta tekstiviestillä. 

 

Kesälle -26 on suunniteltu kesäteatteri retkeä ja laivaristeilyä Polvijärven yhdistyksen kanssa 
yhteistyössä. Ajankohdat tarkentuvat myöhemmin ja niistä ilmoitellaan, kun aika on! 

 

 

Yhdistyksen toimijat: 

Puheenjohtaja, Pääluottamusedustaja  

 Marja Timonen 

Varapuheenjohtaja, mökki-isäntä 

Juhani Westman 

Sihteeri, varaluottamusedustaja  

Anne Kuokkanen 

Teknisen sopimuksen alakohtainen luottamusedustaja  

Mika Tanskanen 

Hallituksen muut jäsenet 

Satu Plick 

Pentti Jumppanen 

Varajäsenet 

Marie ja Sami Siponen 

 


